
UCHWAŁA NR XXXVI/264/21 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 10 grudnia 2021 r.  

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Szydłowieckiego Centrum Kultury – 

Zamek  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2020 poz. 194 ze zmianami), uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

 

W uchwale Nr  III/22/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 

nadania statutu Szydłowieckiego Centrum Kultury – Zamek w § 7 dodaje się pkt 12  

w brzmieniu:  „12) prowadzenie działalności kina.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.  

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.                                                   

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 

 

 


